EDITAL Nº 7/2022 - COMUNICADO OFICIAL Nº 1

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM

ARQUITETURA E URBANISMO NO ANO LETIVO DE 2023

ANEXO XIV

DECLARAÇÃO DE RENDA DE TRABALHADOR AUTÔNOMO
NO EXERCÍCIO DE ATIVIDADE INFORMAL OU

MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Eu, _________________________________________________________________________________,

inscrito (a) no CPF sob o n° ________________________, RG n° __________________, residente e

domiciliado na ________________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins que exerço a atividade de ________________________________ e recebi o

valor de R$ _____________ no mês de setembro de 2022, o valor de R$ _______________ no mês de

outubro de 2022 e o valor de R$ _______________ no mês de novembro de 2022.

Estou ciente que as informações prestadas são verdadeiras e a documentação apresentada é de

minha responsabilidade.

_____/_____/ 2023

_______________________________________________
Assinatura do Declarante – Anexar cópia do RG

(assinar conforme documento)

Atenção: na impossibilidade de impressão desta Declaração, o declarante poderá transcrever seu conteúdo para uma folha de
papel.